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KONTRATE SHITJE
ME REZERVE E KUOTAVE TE KAPITALIT

( TE SHOQERISE “BLETA” SH.P.K)

Ak
'""PALA SHITESE:

Z. Bledar Rrushi, atésia Agim, amésia Sanije, shtetas Shqiptar, lindur né Durrés dhe banues né
Durrés, me adresé Rajoni 4 'A.Goga'; Nd. 897; H. 1; Ap. 6; Durrés; lindur mé 25/12/1980, gjendja
civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e € cilit u garantova
me Leternjoftim ID nr. 034308404 dhe nr. personal 101225130H, zotérues 50 % i kuotave té
shoqérisé “BLETA” sh.p.k, dhe

Z. Arian Simo, atésia Nikolla, amésia Ollga, shtetas Shqiptar, lindur né Durrés dhe banues né Durrés,
me adresé Taulantia; Nd. 017; H. 0; Ap. (; Durrés, lindur mé& 30/12/1982, gjendja civile “beqar”,
madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e @ cilit u garantova me Leternjoftim
1D nr. 036499822 dhe nr. personal 121230051E, zotérues 50 % i kuotave té shogérisé “BLETA"
sh.p.k.

PALA BLERESE:

Shogéria me Pérgjegjési té¢ Kufizuar “Concord Investment”, person juridik shqiptar. i regjistruar
mé datén 14.06.2005, me Vendimin Nr. 33729, & Gjykatés s¢ Shkallés s& Paré Tiran&, me seli né
adresén: rruga “Perlat Rexhepi” Nd.1. H 14, Ap 7, Njésia Bashkiake Nr. 5, Kodi Postar 1019, Tirané,
Shqipéri, me NIPT K81602049K, e pérfaqésuar né kété kontraté nga Administratori i Shoqérisé Z.
Artan Dulaku, atésia Niko dhe amésia Lirika, i datélindjes 30 Maj 19635, lindur né Tirang, shtetas
shqiptar, banues né adresén: Kompleksi i Vilave, Sauk, Tiran& madhor dhe me zotési té ploté pér ¢
vepruar, mbajtés i Letérnjoftimit me numér 035434059 dhe me numér personal G50530166T, me daté
léshimi 31.12.2019, autoritet léshues MB, autorizuar sipas Vendimit te Asamblesé se Pergjitshme te
Ortakeve Nr. 16, daté 07.07.2021, te shogerise “Concord Investment™ shpk.

Té cilét mé kérkuan redaktimin e késaj kontrate pér shitje kuotash si mé& poshté vijon:

NENI 1
KUSHTE PARAPRAKE
1. Shogéria BLETA sh.p.k &shté person juridik i regjistruar mé daté 05/06/2006, me numér
identifikimi NIPT K61819510N dhe kryen aktivitet né fushén e ofrimit t€ shérbimeve
audiovizive kabllore, internet e telefoni, kryesisht n& garkun e Durrésit.
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2. Shitési, Bledar Rrushi, ¢sht¢ ortak i shogérisé BLETA sh.p.k. zotérues i 1 kuote, qé
pérfagéson 50 % t€ kapitalit themeltar té Shogérisé BLETA sh.p.k.

3. Shitési Arian Simo €sht€ ortak i shogérisé BLETA sh.p.k, zotérues i | kuote, &€ pérfagéson
50 % t& kapitalit themeltar t& Shogéris¢ BLETA sh.p.k
4.._Shitésit garantojné dhe sigurojné blerésin se né momentin e lidhjes dhe nénshkrimit sé késaj
:_}'ﬁbntrate kuotat e mésipérme jan€ t€ lira nga cdo lloj barre dhe detyrimi dhe nuk jangé né asnjé
-_-_,;_-""-Zl_hfjﬂmnﬂikti gjygésor duke pérjashtuar vetém dy procese, pér té cilat &shté réné dakort pér
]:u‘an]im nga blerési, t& listuara si mé poshté:
. ;

. ?éiﬂ!se: Shogéria Albtelecom sh.a
L ZF Paditur: Bleta sh.p.k

Kunderpadi nga shoqeria Bleta sh.p.k per Albtelecom sh.a
Objekti: - Permbushje e detyrimeve kontraktuale ge rrjedhin nga kontrata nr.4480 prot, date
07.10.2011. Shogeria Albtelecom kerkon nga Bleta sh.p.k shumen prej 30.600.000 lekesh
perfshire interesat . ndersa Bleta sh.p.k kerkon shumen prej 11.284.226 lekesh per mos
permbushje kontrate dhe deme te rrjedhura si pasoje.

¢ Paditése: Shogéria Abcom sh.p.k
E Paditur: Bleta sh.p.k
Objekti: - Detyrimin ¢ te paditurit te paguaje shumen prej 4.377.080 leke si dhe
demshperblimin ¢ demit te shkaktuar ne formen e kamat vonesave.Palét/objekti/faza e
givkimit/vlera sipas objektit t& padisé.

5 Blerési, Shogéria “Concord Investment™ Sh.p.k. éshté person juridik i rregjistruar né€ QKB me
NIPT K81602049K, organet drejtuese té sé cilés, pasi kan€ shprehur interes pér blerjen e
kuotave t€ Palés Shitése, kané marré Vendimin Nr. 16 daté 07.07.2021 pér pjesémarrjen né
kété transaksion me Palén Shitése, sipas kushteve qé do té pércaktohen né t&, duke autorizuar
Administratorin z. Artan Dulaku pér nénshkrimin e késaj Kontrate.

NENI 2
OBJEKTI I KONTRATES

1. Objekti i késaj kontrate &shté shitja 100% e kuotave & shogérisé “BLETA™ Sh.p.k, qé&
zotérohen nga ortakét z. Bledar Rrushi dhe z. Arian Simo, né dy faza, sipas pércaktimeve
né kété kontraté.

2. Shitésit, Z.Bledar Rrushi dhe Z.Arian Simo deklarojné se me vullnet t€ lirg, t& ploté, né
pérputhje me Kodin Civil t& Republikés sé Shqipérisé dhe Ligjin Nr. 9901 daté 14.04.2008,
“Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™, i shesin Blerésit Shogérisé Concord Investment
Sh.p.k, né ményré t€ pérbashkét térésisht kuotat e tyre né Shogériné “BLETA™ sh.p.k, gé
pérfagésojné 100 % té kapitalit themeltar t& shogéris€, né dy faza.

Pérkatésisht secili prej ortakéve aktual shet, n€ momentin e nénshkrimit t€ késaj kotraté :
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- Bledar Rrushi shet né fazén e paré 42,5% té kuotés g€ ai zotéron nga 50% t€ kuotés
qé pérfagéson 50% té kapitalit t€ shoqérisé

- Arian Simo shet né fazén e paré 42,5% té kuotés qé ai zotéron nga 50% t€ kuotés qé
pérfagéson 50% té kapitalit té shogérisé

P}&sa\‘mhctur do shitet n& fazén e dyté, me likujdimin e vlerés prej 200.000 (dyqindmijé) Euro.Ng
kEtE fazﬁsql-:lll prej ortakéve aktual shet :

W ﬁ]edar Rrushi shet né fazén e dyté 7,5% t€ mbetur té kuotés q& ai zotéron né kapitalin
" /; té shogérisé
21« Arian Simo shet né fazén e dyté 7,5% té mbetur té kuotés qé ai zotéron né kapitalin

té shoqgérisé

NENI 3
CMIMI I KONTRATES

1. Shitésit i shesin kuotat e tyre kundrejt ¢gmimit total prej 1.000.000 (nje milion) Euro/net, cdo
tatim ne lidhje me kete vlere do paguhet nga Bleresi.

2. Cmimi i shitjes do t€ shlyhet brenda dates 31.12.2021, nga momenti i nénshkrimit & késaj
Kontrate, sipas ndarjes sé méposhtme:

a. 10% e vlerés jané parapaguar né daté 16/03/2021, faza e paré. Kjo vleré &shté paguar né llogaring
bankare personale té ortakut Z.Bledar Rrushi.

b. 10% e vlerés jan& parapaguar né daté 11/06/2021, faza e pare. Kjo vleré éshté paguar né llogaringé
bankare personale t€ ortakut Z.Arian Simo.

c. 60% e vlerés né masén 600,000 (gjashtéqgind mijé) Enro, do t€ paguhet né momentin e nénshkrimit
té kontratés, faza e paré .

Shitésit pércaktojng, pranojné dhe kérkojné, qé kalimi i vlerave sipas ¢gmimit t& kontratés, né vijim té
béhet sipas modaliteteve:

434.000 Euro (katerqind e tridhjete e kater mije euro)do te paguhet ne llogarine bankare te
ortakut Z.Bledar Rrushi.
166.000 Euro(njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije euro0 do te pafuhet ne llogarine bankare

te ortakut Z.Arian Simo.

Me kryerjen e pagesés né fazén ¢ par€ Blerésit i kalojné 85% e kapitalit & shogérisé, e cila
regjistrohet né Qendrén Kombétare t& Biznesit .

d. 20% e vlerés né& masén 200.000 (dyqind mijé) Euro, do té kalojé mbas kalimit pérfundimtar fizik
té shogérisé brenda datés 31.12.2021,

Shitésit pércaktojné. pranojné dhe kérkojné, qé kalimi i vlerave sipas ¢mimit t& kontratés, né vijim t&
béhetsipas modaliteteve:

.
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133.000 Euro (njeqind e tridhjete e tre mije euro) do te paguhet ne llogarine personale te

ortakut Z.Bledar Rrushi.
67.000 Euro (gjashtedhjete e shtate mije euro) do te paguhet ne llogarine personale te ortakut

Z.Arian Simo,

NE kété moment béhet edhe kalimi i 15% t€ kuotave t& shoqérisé, té cilat regjistrohet né Qendrén
embétare t&€ Biznesit, duke depozituar mandatin bankar qé vérteton kalimin e vlerés prej 200.000

{dg,ﬁ}nainuej Euro.

NENI 4
KALIMI I PRONESISE MBI KUOTAT

lm“&ér/bmn dakort qé pronésia mbi kuotat objekt i késaj kontrate do t& kalojné né pronési t&

" Blerésit me nénshkrimin e késaj Kontrate, sipas fazave t& mésipérme. pra 85% e kuotave &
kapitalit n€ momentin e nénshkrimit té késaj kontrate dhe 15% e kuotave ,me kalimin e pagesés
s¢ fundit dhe mbas kalimit pérfundimtar fizik t& shogérisé brenda datés 31.12.2021 .

2. Blerési ka té drejtén e depozitimit t€ késaj Kontrate prané QKB, menjéheré pas nénshkrimit té

saj, pér t€ pasqyruar kalimin e pronésis¢ mbi kuotat né favor té tij.

NENI 5
TE DREJTAT DHE DETYRIMET E PALEVE

I. Blerési, Shogéria Concord Investment Sh.p.k, deklaron se me blerjen e kuotave t&
shogérisé “BLETA” sh.p.k, merr pérsipér edhe shlyerjen e detyrimeve qé aktualisht ka kjo e
fundit, kundrejt paléve t€ treta, detyrime té cilat jané listuar gartésisht né Aneksin bashkélidhur
kéésaj Kontrate. N& kété kuptim, né rast se detyrime € tilla kundrejt té tretéve, gé nuk jané
deklaruar né Aneksin e késaj Kontrate, evidentohen mé voné dhe i pérkasin periudhés para
nénshkrimit 1€ késaj Kontrate, Shitésit Bledar Rrushi dhe Arian Simo marrin pérsipér
shlyerjen e tyre, duke e 1éné té paprekur Shogériné "BLETA™ Shpk nga detyrime té tilla, duke
pérbéré késisoj njé prej kushteve pér tu plotésuar nga Shitésit, kurdo kur ky detyrim té dalé.

2. NMeése Shogéria “BLETA” Shpk do jeté e detyruar gé, pér shkak @ rrezikut t& bllokimit té
aktivitetit, dhe/apo réndimit t&¢ mundshém té detyrimit t& béré t& kérkueshém kundrejt saj
dhe/apo shtréngimit ligjor té ekzekutimit t& ndonjé vendimi gjyqésor, té pérmbushé njé detyrim
kundrejt t& tretéve, privaté apo institucione shtetérore, té lindur dhe/apo g€ i takon periudhés
pérpara nénshkrimit t& késaj Kontrate dhe i papérshkruar né Aneksin pjesé integrale t& saj,
atéheré Shoqéria ka t€ drejtén t’ja kundrejtojé kété kérkim dhe/apo vlerén pérkatése & paguar
apo t& pagueshme, Shitésve né kété kontraté, secilit prej tyre apo #© dyve né ményré solidare.
sipas vlerésimit t& saj, pa parjashtuar né ¢do rast edhe té drejtén pér kérkimin e vlerés sé démit
té shkaktuar né njé rast té tillg.

3. Me nenshkrimin e késaj kontrate, Bleresi do emeroje Administratorin e ri & Shogérisé

“BLETA™ Shpk, i cili do kryeje te gjithe menaxhimin e saj. Gjaté késaj kohe pala shitése do
emérojé njé pérfaqésues té saj, pérgjegjés pér kalimin e t& gjithé informacionit dhe gjendjes sé
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Shogérisé. N asnjé rast Administratori nuk mund 1€ kontestohet dhe/ose zévendésohet nga
pala g€ nuk i ka eméruar. Emérimi apo zévendésimi i tij né cdo rast do & béhet nga Pala
eméruese pra Pala Blerése. Po ashtu gjate periudhes 12 mujore stafi kyc i shogerise i cili
disponon te gjithe informacionin e domosdoshem te funsksionimit te shogerise, eshte i detyruar
te mos ndeprese marredheniet e punes. Ky detyrim do te sigurohet nga pala Shitese duke
vendosur ndermjet saj dhe stafit kyc aktual nje deklarate angazhimi me penalitetet perkatese,

_4_:!11.& shogerise BLETA Sh.p.k brenda afati 12 mujor, mund te nderpritet vetem me miratimin e

"}iér'ﬁiqeauexit te pales Blerese, ne te kundert te gjitha penalitetet do te rendojne mbi stafin qe

‘nuk respekton kete detyrim.
- Palét/marrin pérsipér t& gjitha detyrimet ligjore q& rrjedhin nga shitja e kuotave t& kapitalit t&
* shogérisé.

?,,*—SFIJIIESH deklarojné se as ata vet as persona né lidhje gjaku me ta, ose trashégimtar deri né

shkall€ t& dyté trashegimie nuk mund t& krijojné apo véné né funksion njé shogéri me objekt
veprimtarie ne fushen e telekomunikacionit perkatesisht me objekt veprimtarie per ofrimin e
sherbimeve internet, telefoni dhe sherbime audiovizive.

NENI 6
FORCA MADHORE

Asnjéra nga Palét nuk do (€ jeté pérgjegjése pér ndonjé shkelje t& detyrimeve kontraktore né
qofté se mospérmbushja e detyrimeve shkaktohet nga ndonjé fatkeqési natyrore, cuname,
térmete, pérmbytje, lufté, lufié civile, epidemi, si dhe ¢do rrethané tjeter qé ligji i barazon me
forcen madhore.

Pala e prekur nga njé ngjarje e tillé do t€ njoftojé menjéheré palén tjetér pér shkallén dhe
kohézgjatjen péraférsisht t¢ késaj pamundésie pér té pérmbushur detyrimet e saj dhe té paragesé
brenda 10 ditéve nga njoftimi i dhéné dokumenta té vértetuara nga organet kompetente né vend.

Me pushimin e vonesave ose té humbjeve qé kané rezultuar nga forca madhore, pala e prekur
do t€ njoflojé palén tjetér pér kété ndérprerje té pérmbushjes sé detyrimeve.

Kur njéra Palé nuk arrin t& pérmbushé njé ose mé shumé nga detyrat e saj kontraktore, do t&
Jjeté e justifikuar pér mospérmbushjen e detyrimeve sipas kétij neni vetém nése provon:
(i) q€ mopérmbushja e detyrimit éshté shkaktuar si pasojé e pengesave qé shkon pértej
kontrollit t€ arsyeshém té& palés;
(ii)  pengesa nuk mund t&€ parashikohej sipas dyshimit t& arsyeshém né kohén e lidhjes
sé kontratés: dhe
(iii) g€ efektet t€ cilat kané shkaktuar pengesén. nuk mund té ishte shmangur ose
kapércyer edhe me marrjen e t€ gjitha masave t& nevojshme.

Déshtimi pér t& pérmbushur detyrimet kontraktore pér shkak t& mungesés sé burimeve
financiare, nuk p&rbén forcé madhore.
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6. Forca Madhore ¢liron Palét nga pérmbushja e detyrimit, vetém kur detyrimi éshté béré
pérkohésisht pjesérisht ose térésisht i pamundur pér t*u kryer.

NENI 7
INTERPRETIMI I KONTRATES NE TERESI

: 17-_—1{1'9 Kontraté do @€ interpretohet dhe zbatohet né pérputhje me dispozitat e Ligjit Nr. 9901 daté
44 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”™, t& Nenit 705 e vijues & Kodit Civil &

NENI 8
ZGJIDHJA E KONFLIKTEVE

1. Cdomosmarréveshje g€ mund t€ lind€ nga interpretimi ose zbatimi i kushteve t& késaj Kontrate
midis Paléve, do & zgjidhet me bisedime dhe mirékuptim t& ndérsjellé midis paléve, né
pérputhje me legjislacionin shgiptar né fugi.

2. Kur midis Paléve nuk arrihet zgjidhja e ¢éshtjeve me mirekuptim te ndersjellte, kompetente
pér zgjidhjen e tyre do t€ jeté Gjykata e Rrethit Gjygésor Tirané.

NENI 9
LAJMERIMI DHE PERFAQESIMI I PALEVE

1. Té gjitha njoftimet, komunikimet, kérkesat, t€ lidhura me kété kontraté, do t& béhen me shkrim,
dhe do té dorézohen dorazi ose me shérbim postar (me njoftimmarrje). Njoftimet,
komunikimet, shkresat, do t€ ken€& veprim nga moment i marrjes sé saj nga pala tjetér.

2. Personat gé do & jené pérgjegjés pér marrjen e komunikimeve dhe pérfagésimin e saj né
¢éshtjet lidhur me ekzekutimin e késaj kontrate jané;

Pér Blerésin:

Klodiana Hasanaj,

Tel: 0694096036

emaili : klodiana.hasanaj@edilal.com

Pér Shitésin:

Bledar Rrushi,

Tel: 0692084801

Emaili: brrushi@hotmail.com

3. Komunikimi midis paléve do t& jet€ i vlefshém vetém kur b&het me shkrim.
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4. Té gjitha shtesat dhe ndryshimet q& mund t'i béhen késaj kontrate do jené té& vlefshme dhe
béhen pjesé e késaj kontrate vetém nése béhen me shkrim dhe firmosur rregullisht nga palét
apo pérfaqésuesit e tyre té autorizuar.

NENI 10
DISPOZITA TE FUNDIT DHE PERMBYLLESE
L :'i{jm\‘iﬁﬂntrare hartohet né gjuhén shqipe. né 6 (gjashté) kopje origjinale, me & njéjtén fugi
;Jlg}t)rt\ jé kopje pér zvrén e Regjistrit Tregtar prané Qendrés Kombétare t€ Biznesit pér
;ﬁt‘gllﬂm n e kalimit t& pronésisé mbi kuotat né favor t& Blerésit, njé kopje pér tu depozituar tek
Npterl, j€ kopje pér tu depozituar né Banké, nga njé kopje pér secilén nga Palét dhe njé kopje
pEr arkivin e Shogérisé.

A el ~
; rﬁ,

f Te gjitha shpenzimet noteriale dhe/ose ato administrative i ngarkohen Blerésit.

Kjo Kontraté pasi u lexua prej meje Noterit, u gjet né pérputhje me vullnetin e liré e té ploté té paléve,
u nénshkrua rregullisht prej tyre né praning time dhe uné noteri e vértetoj kété sipas ligjit.

Uné noterja, né zbatim t€ ligjit Nr. 9887, dat&€ 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave personale™ (i
ndryshuar), deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj t€ dhénat personale té subjekteve t& kétij akt
noterial/vertetim noterial né ményré té& drejté dhe té ligjshme.

PALET

SHITESI BLERESI
Z.Bledar Rrushi ) bhuqerla Concord Investment Sh.p.k

/ erfagesuar nga:

L SC::llaku_
Z.Arian Simo HE(_:EQ - — J
Lo investrghfshpk
r 9,(/1 / - 7
m:'

NOTERE
Mariana Daka
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CONCORD
INVESTMENT Tel: 04 2271 883: Fax: 04 2234 941

e-mail: marketing@investconcord.com

VENDIM
NR.74 Vit 2021

1
[HS SE ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE "CONCORD

; INVESTMENT" SH.P.K.
Ne Tk\f;itff_{. sot mé daté 'ﬂgﬁ ﬂ:?of;,né ambicntet ¢ sclis ligjore € shogésise, né rrugén "Perlat Rexhepi”, Tirané,

zhvillohet mbledhia e Asaiblesf sé Pérgjithshme ¢ Ortakéve t¢ Shogérise "Concord Investment” Sh.plk.

Shogéria "Concord Investment" Shop.k., éshié regjistruar si person juridik shgiprar, me Vendim Nr. 33729,
daté 4.06.2005, t¢ Givkatés s¢ Rrethit Tirané, me NIPT KE1602049K , dhe seli té saj né adresén - rruga "Petlat
Rexhepi", Godina me 2+13 Kare, Kari i 2-t&, Tirang, Shqipéri (né vijim quajrur "Shogéria™).

Gijaté veprimtatisé sé saj, shogéria "CONCORD INVESTMENT" Sh.pk.. drejroher nga Administraton Z,
Adrian Dulaku,

Kjo mbledhje ¢ Asamblesé sé Pérgjithshme t€ Ortakeve t€ Shogérisé "CONCORD INVESTMENT" Sh.p.k.,
éshté thirrur me kérkesén e té gjithe ortakéve té shogérisé, njekohésishe nga ana e Administratorit te shogérisé.
Administratori i Shogérisé, merr pérsipér drejtimin ¢ késy mbledhjge tf Asamblesé s€ Pérgithshme t€
Ortakeve té Shogériss, verifikohet piesémattia e ortakeve 1€ shogérisé, nga ku rezulton gé marrin pjesé dhe
jané t€ pranishém, si mé poshté:

1. Ortaku: Adrian DULAKU, i cili zotéron 33%{tridhjete e tre pérgind) t& pleséve té kapitalit,
2. Ortalku: Artan DULAKU, i cili zotéron 3% (ridhjete e katér pérgind) € peséve € kapitalir,
3. Ortaku: Genci DULAKU, i cilizotéron 33%(tridhjete e tre pérgind) t€ pjeséve te kapitalit,

g€ do té thoté se jané t€ pranishém 10%(njéyind pérgind) e zotéruesve o hapitalit 8 Shogérisé gé g€ do té
thoté se asambleja éshté thirrur reegullisht, quorami éshié arritur dhe ne pérputhje te plote me Ligjin ne. 9901,
date M.04 2008 "Pér teptaret dhe shogérieé Tregtare”, pérkar€sisht nenit 81 paragrafit 1, pika "e" dhe "i", dhe
nenit 87 paragrafi 1, e vijues t& tij, dhe Starutit t& shogérisé . me praning e né dakord dhe né gjendje pér té
diskutuar e si rrjedhojg, ortakét e shogérise:

VENDOSEN
L Té miratojé blerien e kuotave € shogérisé “BLETA” Sh.p.k, me vleré totale 1.000.000 (njé
milion) Euro,
2, Bierja do té realizohet sipas fazave té€ méposhtme:

a. 10% e vlerés jané parapaguar né daté 16/03/2021, faza ¢ paré . Kjo vleré éshté paguar né llogaring
bankare personale t€ ortakut z.Bledar Rrushi,

b. 10% e vlerés jané parapaguar né daté 11/06/2021, faza e paré. Kjo vleré éshté paguar né llogaring
bankare personale t& orrakat 2. Arian Simo.

c. 60% e vlerés né masén 600,000 (gashtégind mijE) Euro, do t€ paguhet né momentin € nénshkrimit
té kontrates, fazf] e paré . i

f /,




Tel: 04 2271 883; Fax: 04 2234 94]

. CONCORD
e-mail marketing@investconcord.com

INVESTMENT
Shitésit pércaktojné, pranojné dhe kérkojné, q€ kalimi i vlerave sipas ¢mimit té kontratés, né

vijim t& béhet sipas modaliteteve:
434.000 (katér gind e tridhjeté e katér mijé) Euro do t€ paguher né llogaringé bankare personale té

ortakut z Bledar Rrushi.
00 (njé gind e gjashté dhjeté e gjasheé mij€) Euro do t¢ paguhet né llogariné bankare personale té

forghut z.Arian Simo,

o ir'J

Me kryerjen e pagesés né fazén e paré Blerésit i kalojné 85% e kapitalit t¢ shoqirisé, e cila
regjisttuhet né Qendrén Kombérare té Biznesit .

L '.?- r

4. 20% e vlerés né masén 200.000 (dvqind mijé) Euro, do t€ kalojé mbas kalimit pérfundimtar fizik té

shogérisé brenda datés 31.12.2021,
Shitésit pércaktojné, pranojné dhe kérkojné, gé kalimi i vlerave sipas gmimit té kontratés, né

vijim té& béhet sipas modaliteteve;
133.000 (njé gind ¢ tridhjeté e tre mijé) Furo do paguhet né llogaring bankare

personale té ortakut 2 Bledar Rrushi.
67.000 (gjashté dhjeté e shraté mijé) Euro do paguhet né llugaring bankare personale

t€ ortakut z.Arian Simo.
MNé kété moment béhet edhe kalimi i 15% té kuotave té shogérisé, t& cilat regjistrohet né
Qendrén Kombétare t& Biznesit, duke depozituar mandatin bankar g€ vérteton kalimin e vlerés
totale (sipas ndarjes s& mésipérme Yprej 200,000 (dyqind mijé) Euro,

Té Autorizojé si pérfagésues t& shoggérisé "Concord Investment" Sh.p k. z.Artan Dulaku, g€ personalisht
té ndérmarté dhe 1€ kryejné t€ giitha procedurat e nevojshme pér ekeekutimin e vendimit t€

mésipérm, duke nénshkruar edhe kontratEn pér bleren € kuotave

Té tjera dhe evenruale
Asambleja e Pérgjithshme
Shogéria "CONCORD INVESTMENT" Sh.p.k.

Ortakét e Shogérisé
Genci DULAKU

Adria )
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REZULTATET E KERKIMIT

INFORMAGION | PERGJITHSHEM :
Mumr | Repulatii 8 Kiérkimi: O-202 105271 2453385
Data & Rexubtatit 15 Kérkimit: 27.09.2021
Ora e Raezultath th KérkimiC 12:45:03PM
Liafi | Kirkdmit: Emii | Personit Juridik
Hriteri | Karkimit: {EM) BLETA SHFK,
Numri | Dokumenit D-4D0-318-2085
Referonca & Pérdonesil

NUMRI | REZULTATEVE TE GJETURA SIPAS :

{EM) BLETA SH.P.K, ESHTE 4
s REGUSTRIMI-  A-20121221164848780 ssssmsussumsssssssntersus
Diats & registrimil 21122012
Ora & registimil A:48: 48P
Kohazgiatia o Registrimit (vita): 15
Dala & Parlundimit i Regjistimit: 21.12.2007
Mum | Dokumantit A-325-001-551
Raforenca & Pordonssit
BARREMARRES! (Kraditori)
Adiesn
(EM) INTESA SANPAOLD BANK Adresa: RR: ISMAIL QEMALI MR 27 JB1B17006P
ALBAMIA SHA
TIRANE-TIRANE
SHOIPERI
Ted: 3554248752
Fax: 3554248762
Emadl:

Datn & Shiypdt 27 53021
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Fa. & Dibrees, Charsdre & Bimaai AX

“Balvia”, Kl ¥
TELFAK 2356 & 2420008
TEL:358 4 2420006

Regjistri i Barréve Siguruese st daGroan-sicom
ra

Adreea
[EM) ELETA SH.PK. Adresa; LAGJIA 17, RR. DALIP PEZA PRANE
UJESJELLESIT
DURRES -DURRES
SHOIPERI
Tak:
Fau:

Email:

BARRE SIGURUESE SIPAS MARREVESHJE PER BARRE SIGURUESE ME NR. 2482
REP, NR. 2283 KOL, DATE 14/12/2012, E CILA SHTRIHET MBI TE GJITHA PAISJET
DHE MAKINERITE DHE SEDET E LUAJTSHME TE SHOQERISE *BLETA" SHPK, TE
TASHME DHE TE ARDHME, DUKE FERFSHIRE POR PA U KUFIZUAR: 1) 2 COPE S8
- SERVER M1, ME KOD PCBE-D1; 2) DY COPE 55 = ROUTER M1, ME KOD PCRO -
01: 3) DY COPE SS - SERVER M2 ME KOD PCSE-02. 4) SKEDE DIGIUM ME KOD
TOMBXM; 5) MONITOR MEGC AGCUSYNC LCDT2WM, 1" ME KOD MON-LCDT2WM, 8)
MIEROTIK RE450G ME KOD MIKRO-DB; 7) KUTI PER RB450, B) TRENDNET SWITCH 16
PORTA ME KOD TRESWI-01, 2 COPE; 9) PRIZE SHUMEFISHE PRISH-01, 1 COPE: 10)
STABILIZATOR TED - 1000 TSD-1000, 1 COPE; 11) TRIPP LITE INVERTER-CHARGER
© 2000 WATT INV2000-01, 3 COPE; 12} OREMA BATERI 12V 200 AH OBA 200-01, 6
COPE; 13) RACK MC FIBER SBYSTEM MCFIB-01, 15 COPE; 14) HF UPS R5500
HP-R5500, 1 COPE; 15) SERVER 1B8M SYSTEM X3IG50M2 7047245 |BM TE4724G 1
COPE; 16) SERVER IBM S YSTEM X 3250 M3 4251C26 IBM 4251C26. 2 COPE: 17)
SERVER HP PROLIANT DL120GS5, ME KOD HP DL120GS, 1 GOPE; 18) SWITCH GISCO
CATALYST 2560 SERIES 48 PORTA, ME KOD CIS 3560, 1 COPE; 19) GJENERATOR 64
KW AUTOMATIK ME KOD GENB4KW, 1 COPE; 20) MIKROTIK RB1000 ME KOD
MIKRO-08, 2 COPE; 21) MODEM ZYXEL PRESTIGE 700 SHOLS ME KOD MZYX-700, 1
COFE; 22) MODEM PLANET VDSL2 ROUTER ME KOD PLVDSL2, 1 COPE; 23) ATA
GRANDSTREAM HTS503 ME KOD ATA-HTS03, 1 COPE; 24) SBATELITE RECEIVER
SATLUNX 3000X ME KOD SAT 3000X, 1 COPE; 25) PRIZE SHUMEFISHE E BARDHE
ME SIGURESE PRISH-02, 2 COPE; 26) CTS SWITGH FOS 2126G CTS -FOS 2128G, 1
COPE; 27) PATCH PANEL CATSE ME KOD PACH-CATSE. 1 COPE; 28) MBAJTESE
KABLLASH PER RACK ME KDOD MBAKA-01, 2 COPE: OPTONE RACKMOUNT CASE
PER MC OPT-RACK, 1 COPE; 28) OPTONE RACKMOUNT CASE PER MC -
OPT-RACK. 1 COPE; 30) PATCH PANEL FIBRA 48 FIJE ME KOD PACH-FI48, 2 COPE
31) TPLINK MEDIA CONV MC112CS ME KOD TPMED-03, 2 COPE; 32) TINCAM MEDIA
CONV SM WDM ME KOD TINMED-1550, 2 COPE; 33) SWITCH DLINK DES -
1024R+DES-1024R+, 1 COPE; 34) KONDICIONER SAMPO 12BTU KON SAMPOD, 1
GOPE; 35) MANAGED SWITGH 45FP, 4B 1000M ME KOD PLSW-01, 1 COPE: 36)
INVERTER TRIPP LITE 750 W ME KOD INV 750-01, 25 COPE; 37) KONDICIONER
- AFHR14W,_ 1 COPE; 38) KONDICIONER YORK 42BTU - YORK-42,
H MANAGED HP 24 PORTA, - SWIHP-01, 4 GOPE; 40) SWITCH
B0 24 PORTA - SWIGIS-13, 1 COPE; 41) DSLAM VERSATEK
H ,!"-“GGPE: 42) DSLAM Zv umfm-numm.ﬂ
- 2 L

Data & Shtypit  27.5.2021 Ora e Shiypit 12:45:06PM
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Adrasd

Adresa: LGJ. 17 RR. DALIP PEZA, PRANE
UJESJELLESIT NIPT KS1813510N
DURRES -DURRES

SHOIPERI

Tk

Fanc

Ermadl.

BARREDHENES! RENDON ME BARRE SIGURUESE TE GJITHA AUTOMATIKISHT MBI:
2 {DY) 55 - SERVER M1; DHE 1 (MJE) CISCO SYSTEMS CISCO SECURITY BUNDLE
ROUTER; DHE 2 (DY) CIsCO SERIES 10 GIGABIT EN; DHE 1 cisco REVERSED
AIRFLE LAN ENTERPRISE LICENSE BUNDLE SEITCH; DHE 2 55 - ROUTER M1; DHE
2 55 — SERVER M2; OHE 1 SKEDE DIGIUM TDMBXM; DHE 1 MONITOR NEC
ACCUSYNC LCOTZEM. 17°; DHE 1 MIKROTIK RB 450G DHE 1 KUTI (CASE] PER
RB450; OHE 2 TRENDMET SEITCH 16 PORTA; DHE 1 PRIZE SHUMEFISHE: DHE 1
STABILIZATOR TS0-1000; OHE 3 TRIFP LITE INVERTER-C HARGER 2000 EATT; DHE &
OREMA BATERI 12 V 200 AH; OHE 15 RACK MC FIBER SYSTEM, OHE 1 HF UPS
R5500; DHE 1 SERVER IBM SYSTEM X IG5MI TO4T2G; DHE 2 SERVER IEM SYSTEM
¥ 325 M3 4251C26; DHE 1 SERVER HF PROLIANT DL120GS; DHE 1SEITCH CISCO
CATALYST 3560 SERIES 48; DHE 1 GJEMERATOR 64 KE AUTOMATIK: DHE 2
MIKROTIK RB 1000; DHE 1 MODEM ZYXEL PRESTIGE 700 SHOSL; OHE 1MODEM
PLANET VD5L2 ROUTER; DHE 1 ATA GRANDSTREAM HTS503; OHE 1 SATELITE
REGEIVER SATLLNX 3000%: DHE 7 PRIZATE BARDOHA SHUMEFIEHE ME SIGURESE:
OHE 1 CTS SEITCH FO21280: DHE 1PATCH PAMEL CATSE; DHE 2 MBAJTESE
KABLLASH PER RACK; OHE 10PTONE RACKMOUNT CASE PER MC; DHE 2 PATCH
PANEL FIBRA 48 FIJE: DHE 2 TPLINK MEDIA CONV MC112C5; DHE 2 TINGAM MEDIA
CONV SM EDM; DHE 1 EITCH DLINE DES - 1024R; DHE 1 KONDICIONER SAMPO 12
BTU; DHE 1 MANAGED SEITCH 45FP; DHE 25 INVERTER TRIP LITE 760E; DHE 1
KONDICIDMER KEMBE AFHR14E: DHE 1 KONDICIONER YORK 428TU; DHE SITCH
MAMAGED HP 24 PORTA; DHE 1 SITCH CISCO CATALYST 3560 24 PORTA; DHE 24
OSLAM VERSATEK 24/48 PORTA DHE 2 DSLAM ZYXEL 48 PORTA; DHE 3 FUJIKURA
FUSION SPLICER FSME0S: DHE 2 CT-10A EC HIGH PRECISION FIBRE; DHE 2
OPTICAL FIBRE IDENTIFIER; DHE 3 OFL250 OTDR 1550; DHE 1 SYMETRIC FUSION
SPLICER; DHE 50 MARS SECTOR ANTENNA BD DEG; DHE B0 STELLA DO RADIUS 30
DEG, 18 DBI, SENDETE CILAT DO TE RENDOHEMN ME BARRE SIGURUVESE SIPAS
PARASHIKIMEVE TE LIGJT "PER BARRET SIGURUESE® DHE SIPAS KUSHTEVE TE
PARASHIKUARA NE MARREVESHJEN E BARRES SIGURUESE MR. 1118 REP. NR.

1019 KOL, OT, 16.08.2014, NOTER LALEKSL
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: TRUFRA FUSION SLICER FSN-605 PACKET 2 - SPLFUJ-01, 3 COPE; 44)
E?if}i::i:;:leu PRECISION FIBRE CLEAVER ~ CLEAV-01, 2 COPE; 45) OPTICAL
FIBER IDENTFIER FID - 25R — FID-25R, 2 COP
MODE OTOR - OFL250, 3 COPE; 47) SYM
e COPE: 48) MARE SECTOR ANTENNA 80 DEG:
SH STELLA DO RADIUS 30 DEG. 19 DBl = 5T

g S

) OFL 250 OTDR 1550 NM, SINGLE

FUSION SLICER - SPLISYM, 1
| - MARSEC - 01, 50 COPE; 49)
OPE; S| DHE CDO MAKINERI

A K VA APQ PAISJE TIETER NE PRONE A
g m REGJISTRUES:
A0 S
2} Emei i Personit Fizikjurdd Adrosa
Tel:
Fae
Email:
NENSHKRIMI | AUTORIZUAR ;
Ermni dihe Miemn
DEN MINXHOZI
FUNDI | REGJISTRIMIT -  A-20121221164848780
swsmvisssniiises . REGJISTRIMI - A-20140619163023013 - T

Data & regjistrimsh 16.08.2014

Ore & regjistricalt 4:30:23PM

Kohézgjatia e Registriml {vite) 10

Data @ Pcfundimi t& Ragfstrimi: 19.06.2024

Mume | Dokurmantil: £-375-001-572

Raferanca & Pérdoruasit

BARREMARRESI (Kredilori):
Emi i Personit Figlk Juridik Adresa
{EM) INTESA SANPADLO BANK Adress: RR: ISMAIL QEMALINR, 27 JB1817006P

TIRANE-TIRANE
SHOIPERI

Ted: 3554248752
Fanc

Cata o Shypi  27.5.2021
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Bleta Sh.p.k
Lagjia 1 ’

Rruga Taulantia : e
Tel/Fax: +355 52 800808 | B - |
E-Mail: info@bieia el 7 :

Web-site: www.bleta net d i S (-

Nr. i’-’fg 4 Prot

T Date T/ 252021, burres
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L

et

Nga: Shogeria “Bleta” shpk

Te nderuar,

Urojme qge kjo kerkese tju geje mire

Shoqeria Bleta sh.p.k eshte ne kuader te nje shifje 100% te quotave te saj te zoteruara nga
ortaket Bledar Rrushi me 50% dhe Arian Simo me 50%, kundrejt shogerise “Concord
Investment” sh.p.k

Per sa me siper dhe per arsye te aparaturave te shogerise Bleta shpk te vendosura si garanci,
I-terkmme nga ana jua te shprehni pelgimin dhe miratimin per kete shitje quotash

Gjithashtu kerkojme ge pas shitjes se quotave dhe ndryshimeve perkatese ne QKB te behet
heqja= Bledar Rrushi dhe Arian Simo si Dorezanes

Ju Falenderojme per bashkepunimin tuaj
Adminstrator

Arian Simo Bledar Rrushi A

X 4W§ j/ -

bleta.net

Lidhu me fuqing e fibrés
Tel: 00355 52 800 808
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
~ SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. (Hﬁxar;g;mik i identifikimit te subjektit K61819510N
2. . Datae Regjistrimit 05/06/2006
3. Emri i Subjektit BLETA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2006
6. Kohézgjatja Nga: 08/05/2006
7. Zyraqendrore e shogirisé né Shyiperi pDaL;[::is l[;:r;es DURRES Lagja nr. 1. Rruga Taulantia, nr.
8. Kapitali 57.500.000.00

8.1 Numri i pérgjithsh&m i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit

lmpm-ekspnrt,lregeli,shithlerje me shumice [
pakice,Sherbiim interneti. Ritransmetim sinjali mediatik
audioviziv. me kabell dhe fiber optike. Sisteme telefonie,
ndertim rrjetesh me fibra optike, sisteme sigurie, sisteme
antizjarr, sisteme vezhgimi, ndertim fage web, sisteme GIS,
realizim programesh per web, sisteme audio video, sisteme
kontrolli te hyrjeve dhe aktivitetin e zhvillimit te
aplikacioneve software.

10, Administratori/ét
10.1 Afatii emérimit

Arian Simo

Nga: 11/06/2019 Deri: 11/06/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet'e kompetencave (nése ka)

1 2/Ortakét
12.1" Vlera e kapitalit
12,2 Nuffri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zentéron kuotén si pérfagésues)

ArianSimo

Para: 28.750.000,00 Natyre:

1,00

30,00

13. Ortakét
13.1 Vlera e kapitalit

BledarRrushi

Para: 28.750.000,00 Natyre:




13.2 Numri i pjeséve
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

1,00

30,00

zotéron kuotén si pérfagésues)

. r
14. Vende t& tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

Durres Durres DURRES Lagjja 13, Rruga Pavarésia, Pallat
6 katésh, Kati i paré, Zona Kadastrale 8518, Nr.Pasurie
26/99-N2 Durres Durres DURRES Lagijja.l , Bulevardi
Kryesor, Ambienti Nr.2, Zona Kadastrale 8512, Nr.Pasurie
24/348 Durres Durres DURRES Lagjjanr.16, Rruga Abaz
Celkupa, pallati 859 Durres Durres DURRES Lagjja nr.8,
Rruga Aleksander Goga, objektine nr.pasurie 5/70-N1, zona
kadastrale 8512 Durres Shijak SHIJAK 4-Rruget Durres
Durres DURRES Rruga Deshmoret, Pallati 865, Zona
Kadastrale 8513

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: BLETA

E-Mail: financa@bleta.net

Telefon: 0692031477

Té Tjera: Vendim dt. 07-10-2009 per miratimin e ndryshimit
te dispozitave dhe formatit te statutit te shogerise.

1 6. Statusi;

Aktiv

Daté: 27/05/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

'EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

./.

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

NUIS) K 81602049K
2. Data e Regjistrimit 02/04/2008
3. Emri i Subjektit CONCORD INVESTMENE
4. Forma ligjore SHPK :
5. Data e themelimit 16/05/2005
6.

Kohézgjatja

Nga: 16/05/2005

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane ’_I'i_rana'. TIJEJ_\NE Rruga Perlat Rexhepi, Ndertesa
Nr.I. Hytja 14, Ap.7, Njesia Bashkiake Nr.5, Kodi Postar
1019

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

185,406900,00

3, 00

9. Objekti i aktivitetit

[nvestimi, zbatimi, zhvillimi, menaxhimi i zonave civile.
industriale, turistike, si edhe sherbimeve te tjera te primtarive
tregtare te ngjashme ose te lidhura me to. Kryerja e
veprimtarive tregtare ne fushen e ndertimit, per prodhim dhe
shitblerje te materialeve te ndertimit. Kryerja e aktivitetit per
investimin ne fushen e ndertimit, ne komplekse civile,
turistike, industriale, sociale, komplekseve te tregtimit dhe te
sherbimit bar-restorant-hoteleri etj. Pjesemarrje ne projekte
ndertimore, si sipermarres, investitor, konsulent, si dhe
marrjen persiper te menaxhimit te tyre, ne perputhje me
legjislacionin ne fugi. Prodhimi dhe tregetimi me shumice
dhe pakice i materialeve te ndertimit, import eksport i tyre
brenda dhe jashte vendit per llogari te vete shogerise si dhe
te treteve, ku perfshihen inerte, gure, gure dekorative,
gelqgere, pllaka parafabrikate, llag, ¢imento, rere dhe ¢do
material tjeter per ndertim. Zhvillimi dhe ndermjetesimi i
projekteve per rikonstruksionin e ndermarrjeve industriale.
Kontraktimi me persona fizike dhe juridike vendas ose te
huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes per prodhimet dhe pune




1:\,;:”;

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

-

te shogerise. Blerje-Shitje te pasurive te luajtshme dhe te
paluajtshme (prona te ndryshme, si troje, toka bujgesore,
apartamente banimi, ambjente sherbimi dhe tregtimi etj.,
pasuri keto ne pronesi te shoqerise ose ne pronesi te
shogerive te tjera, personave fizike apo juridike, te cilet e
autorizojne per perfagesim shogerine, per blerje-shitje.

10. Administratori/ét

Adrian Dulaku b

10.1 Afati i emé&rimit

Nga: 24/05/2019 “WDeti: 24/05/2021

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratoret e Shogerine mund‘te autorizojne njeri tjetrin
per kryerjen e disa veprimeye te caktuara apo per kryerjen e
disa kategorive te caktuara veprimeshZ. Adrian Dulaku dhe
Z. Artan Dulaku, te cilet'mund te kryejne detyrat e
administrimit te Shogerise se bashku, apo vec e vec.

12. Administratori/ét

Artan Dulaku ',

12.1 Afati i emérimit

Deri: 24/05/2021

w
* Nga: 24/05/2019

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka) |

Administratoret e Shogerine mund te autorizojne njeri tjetrin
]:ié?.jg,ryéi‘j;p-e'disa veprimeve te caktuara apo per kryerjen e

disa Kategorive te caktuara veprimeshZ. Adrian Dulaku dhe

ZrArtan Dulaku, te cilet mund te kryejne detyrat e
administrimit te Shogerise se bashku, apo vec e vec

14. Ortakét AdrianDulaku
14.1 Vlera e kapitalit Para: 51.283.980,00 Matyre:
14.2 Numrii pjestve 1,00
14.3  Pjesémarrja né 'iﬁégqinﬂje (%) 33,00

- T¢ pérfagésuarit, fP!’or?'m}re'lr vetém nése

zotéron kuotén si pékfageésues)

15¢ %% p— ArtanDulaku
15,1"'5":-}’!era e kapitalit Para: 52.838.040,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 1,00
15.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 34,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

16. Ortakét |
16.1 Viera ¢ kapitalit
16:2 T}_lu-mri i pjeséve
1637 Pjesémarrja né pérgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

GenciDulaku

Para: 51.283.980,00 Matyre:
1.00
33,00

17. Vende t€ tjera t& ushtrimit & aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr 9, Rruga Don
Bosko (ish-Filanto), objekti ndertimit 2 godina banimi dhe
sherbime 10 kate me 1 kat parkimi nentoke Tirane Kashar
KASHAR Objekti Mall of Firana, per objektin e ndertimit te
miratuar per tu ndertuas sip_as vendimit nr 7, dt 22.02.2017,
nga KKT, te objektit Struktura Sherbimi me Funksion
Magazinimidhe Tregtimi 1-2 kate Vlore Sarande
SARANDE Porti i Limjonit Sarande, me numer pasurie
5/232, Zona Kadastrale 8641, me sip. 5370 m2 Durres
Ishern TS@EN? Kompleksi Turistik San Pietro

18. T& dhéna qé njoftohen vullnetapisht

Emri Tregtar® CONCORD INVESTMENT

“B-Mail: flora.ceko@edilal.com

Telefon: 042271884

(€ Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se pergjithshme

te ortakeve date 10.11.2009 per caktimin e ekspertes
kontabel te autorizuar Znj.Tatiana Filto (Kotepano) me
ligence nr.67 per rritje kapitali.Depozitim i Vendimit dt 29-
06-2010 per caktimin e Ekspertit Kontabel,Zj. Tatiana Filto
(Kotepano),per zmadhimin e kapitalit te shogerise.

19, Statusi:

Aktiv

Daté:06/01/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)




